КОМИТЕТ ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ

КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

______________________                                                                       № ______
р.п. Кормиловка

О внесении изменений в приказ Комитета финансов Администрации Кормиловского муниципального района от 30.06.2020 № 111
«О Порядке и Методике планирования бюджетных ассигнований

бюджета Кормиловского муниципального района

на очередной финансовый год и на плановый период»
В соответствии с пунктом 1 статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 7 решения Совета Кормиловского муниципального района от 29 июля 2013 года № 30 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Кормиловском муниципальном районе», руководствуясь Положением Комитета финансов Администрации Кормиловского муниципального района приказываю:

Внести в приказ Комитета финансов Администрации Кормиловского муниципального района от 30.06.2020 № 111 «О Порядке и Методике планирования бюджетных ассигнований бюджета Кормиловского муниципального района на очередной финансовый год и на плановый период» следующие изменения:

1. В названии и тексте слова «бюджет Кормиловского муниципального района» заменить словами «бюджет Кормиловского муниципального района Омской области».
2. В приложении № 2 «Методика планирования бюджетных ассигнований бюджета Кормиловского муниципального района на очередной финансовый год и на плановый период» после второго абзаца подпункта 1 пункта 9 добавить абзац следующего содержания:

«- расходы, зарезервированные на повышение оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы в соответствии с указами Президента Российской Федерации, отдельных категорий работников бюджетной сферы, на которых не распространяются действия указов Президента Российской Федерации, в соответствии с решением высшего должностного лица Кормиловского муниципального района и решением представительного органа Кормиловского муниципального района, а также на повышение оплаты труда в связи с изменением минимального размера оплаты труда;».
Заместитель Главы Кормиловского

муниципального района,

председатель Комитета финансов                                                        Е.В. Богатова